クラブ代表 各位                                  　             公印省略 兵ア競-6103号
兵庫県アーチェリー連盟

会 長   石 井    一
第75回 兵庫県民体育大会総合開会式クラブ員派遣依頼の件

  平素より当連盟へ何かとご助力、ご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。

  さて、第75回兵庫県民体育大会総合開会式が、明石公園陸上競技場陸上競技場において開催
されます。
  つきましては、貴クラブ員を下記の要領で派遣下さるようお願い致します。

                                   記

 1．日    時   2021年 5月9日(日)  集合時間  9時15分
　　　　　　　（競技開催日　5月22日（少年）　5月23日（成年））
 2．集合場所   明石公園陸上競技場  補助競技場

3．派遣人員 　各クラブ当たり「２名」派遣して下さい。
　　　　　　  　  2名のクラブは、県民大会参加人数　→　2名以上出場可

        　　 　　 1名         〃     　  参加人数　→　1名出場可

        　　　　　不参加      〃     　  参加は認めません。

4．服    装   競技会と同様の服装で、 運動靴を着用のこと。
 5．その他    ① 開会式開催の有無は、午前6時30分頃、体育協会HPで行う。
              ② 女子の更衣は、 正面スタンド下の女子更衣室を使用のこと。

              ③ 別紙「県民大会総合開会式出席名簿」を、集合時に連盟役員に提出のこと。

              ④ 式典終了後出欠点呼をしますので、不在の場合は欠席とみなし、大会参加を

　　　　　　 　  認めない場合がありますので留意下さい。

　　　　　 　 ⑤ 入場行進時、当日持参のバッグ等は持ち込むことが出来ませんので、競技場
　　　　　　 　　近くまで各自が保持し、入場前に連盟担当及び高体連の先生が待機しますので
　　　　　　 　　預けて下さい。
以  上
※新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、体育協会が規模を縮小して実施するため、

例年より参加人数を、縮小しています。

第75回県民体育大会　総合開会式　出席者名簿（アーチェリー）
クラブ／学校名
出席者　１．

出席者　２．
注１：この用紙は、開会式集合時兵庫県アーチェリー連盟役員に提出してください。

　　　集合時及び出欠点呼時は、クラブ／学校毎に全員揃って、役員と面着してください。

開会式終了後に出欠点呼できなかった場合は、欠席したものとみなします。

注２：試合に出るのに相応しくない服装（例：Ｇパン、Ｔシャツ、革靴など：競技規定参照）で来た場合、

　　　その参加者は欠席したものとみなします。

注３：当書式が手許に無い場合でも、何らかの手段で県連役員に報告してください。